
令和2年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式

R2.6.19 1. 西日本電信電話（株） 福井支店 2,499,000 落札 2,748,900
R2.6.20 2. 大和電建（株）敦賀支店 2,598,000
R2.8.31 3. （株）ほくつう 敦賀営業所 2,540,000

4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

R2.6.19 1. 森脇建築事務所 4,040,000 落札 4,444,000
R2.6.20 2. （有）山口設計事務所 4,100,000
R2.9.30 3. （有）橋詰設計 4,100,000

4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

R2.6.16 1. （株）荒木 1,888,000
R2.6.17 2. （株）こんどう 1,878,000
R3.1.29 3. （株）時岡組 1,852,000 落札 2,037,200

4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

R2.6.22 1. （株）国土開発センター福井支店 4,050,000
R2.6.22 2. （株）ＮＪＳ福井出張所 4,000,000
R3.1.10 3. （株）東洋設計福井支店 3,650,000 落札 4,015,000

4. 福井県土地改良事業団体連合会 4,000,000
5. （株）中部設計福井営業所 4,080,000
6.
7.
8.
9.
10.

R2.6.19 1. 荏原商事（株） 福井支店 17,300,000
R2.6.20 2. 寿美工業（株） 北陸営業所 17,330,000
R3.3.31 3. （株）柿本商会 福井支店 17,360,000

4. 吉水建機（株） 17,400,000
5. （株）ウォーターテック 名古屋営業所 17,000,000 落札 18,700,000
6.
7.
8.
9.
10.

浄水場ろ過設備等保守点検整備業
務

大山浄水場　外  大島　外 17,530,000 くらし環境課 指名競争

長井浜海水浴場 長井 1,890,000 商工観光課 指名競争

名田庄総合事務所改修工事実施設
計業務

名田庄総合事務
所

名田庄久坂 4,270,000 管理課 指名競争

業者名

大飯中学校電話設備等更新工事 おおい町立
大飯中学校

野尻 2,636,364 学校教育課 指名競争

石山・鹿野・今谷処理区統合検討業
務

石山処理場 外 小車田　外 4,080,000 くらし環境課 指名競争

長井浜海水浴場海岸漂着物処理業
務

1/5 R2.6.16



令和2年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式業者名

R2.6.19 1. 荏原商事（株） 福井支店 1,400,000
R2.6.20 2. 寿美工業（株） 北陸営業所 1,399,000
R2.8.31 3. 吉水建機（株） 1,390,000

4. 藤吉工業（株）北陸営業所 辞退
5. （株）ウォーターテック 名古屋営業所 1,370,000
6. 新富産業（株） 1,350,000 落札 1,485,000
7.
8.
9.
10.

R2.6.24 1. （株）国土開発センター福井支店 1,930,000
R2.6.25 2. （株）ＮＪＳ福井出張所 1,930,000
R3.3.31 3. （株）東洋設計福井支店 1,740,000 落札 1,914,000

4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

R2.6.18 1. （株）高匠 1,660,000
R2.6.19 2. 団建築 1,650,000 落札 1,815,000
R2.7.31 3. （有）堂脇鉄建 1,670,000

4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

R2.6.22 1. (有）藤原組 2,580,000 落札 2,838,000
R2.6.23 2. (有）吉良組 2,595,000
R2.8.31 3. (有）ヤマト植生 2,610,000

4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

R2.6.16 1. (有）青池庭園 2,800,000
R2.6.17 2. (株）田中造園 2,750,000
R2.9.30 3. (有）中嶋造園 2,700,000 落札 2,970,000

4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

社会教育課 指名競争

道路除草等業務 本郷尾内中央線
外1路線

本郷 2,880,000 建設課 指名競争

指名競争岡田浄水場１号ろ過ポンプ更新工事

暦会館トイレ改修工事 暦会館 名田庄納田終 1,718,000 社会教育課 指名競争

名田庄総合運動場外周フェンス改修
工事

名田庄総合運動
場

名田庄三重 2,630,000

遠方監視システム通信方式改修工
事施工監理業務

― 町内一円 1,950,000 くらし環境課 指名競争

岡田浄水場 岡田 1,420,000 くらし環境課

2/5 R2.6.16



令和2年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式業者名

R2.6.16 1. （有）木村建設 2,730,000
R2.6.17 2. （有）大豊建設 2,690,000 落札 2,959,000
R2.9.30 3. （有）田渕組 2,760,000

4. （有）久保組 2,720,000
5. （株）ＦＵＫＵＩ 2,770,000
6. （株）フジタ 2,710,000
7.
8.
9.
10.

R2.6.16 1. （有）木村建設 1,372,000
R2.6.17 2. （有）大豊建設 1,375,000
R2.9.30 3. （有）田渕組 1,380,000

4. （有）久保組 1,385,000
5. （株）ＦＵＫＵＩ 1,350,000 落札 1,485,000
6. （株）フジタ 1,360,000
7.
8.
9.
10.

R2.6.16 1. (有）藤原組 1,150,000
R2.6.17 2. (有）吉良組 1,150,000
R2.9.30 3. (有）ヤマト植生 1,140,000 落札 1,254,000

4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

R2.6.23 1. 一般社団法人　新生公共嘱託登記土地家屋調査士協会 3,190,000
R2.6.24 2. 福井県公共嘱託登記土地家屋調査士協会 3,430,000
R2.10.30 3. 一般社団法人　未来公共嘱託登記土地家屋調査士協会 2,273,000 落札 2,500,300

4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

R2.6.23 1. 一般社団法人　新生公共嘱託登記土地家屋調査士協会 1,260,000
R2.6.24 2. 福井県公共嘱託登記土地家屋調査士協会 1,300,000
R2.11.30 3. 一般社団法人　未来公共嘱託登記土地家屋調査士協会 988,000 落札 1,086,800

4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

小和田谷川 名田庄納田終 2,100,000 建設課 指名競争

道路除草等業務 下階廻野崎線外
9路線

本郷 外3 2,780,000 建設課 指名競争

道路除草等業務 大島海岸線外3
路線

大島 1,390,000 建設課 指名競争

道路除草等業務 小倉中線外1路
線

名田庄下 1,170,000 建設課 指名競争

排水路整備事業に伴う土地登記業
務

下小島長覚寺排
水路

本郷 5,320,000 建設課 指名競争

河川改良事業に伴う土地登記業務

3/5 R2.6.16



令和2年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式業者名

R2.6.23 1. 京福コンサルタント（株） 36,820,000
R2.6.24 2. （株）澤田調査設計 37,100,000
R3.2.15 3. （株）セプラン 36,500,000

4. 大樹測量設計（株） 36,050,000 落札 39,655,000
5. 富士測量設計（株） 36,850,000
6. （株）若狭開発技術センター 36,800,000
7. （株）ワカサコンサル 36,700,000
8.
9.
10.

R2.6.23 1. 京福コンサルタント（株） 2,050,000
R2.6.24 2. （株）澤田調査設計 1,930,000 落札 2,123,000
R2.8.28 3. （株）セプラン 2,030,000

4. 大樹測量設計（株） 2,010,000
5. 富士測量設計（株） 2,030,000
6. （株）若狭開発技術センター 2,000,000
7. （株）ワカサコンサル 2,010,000
8.
9.
10.

R2.6.23 1. 京福コンサルタント（株） 8,090,000
R2.6.24 2. （株）澤田調査設計 8,050,000
R3.1.29 3. （株）セプラン 7,980,000

4. 大樹測量設計（株） 7,960,000
5. 富士測量設計（株） 8,000,000
6. （株）若狭開発技術センター 8,060,000
7. （株）ワカサコンサル 7,870,000 落札 8,657,000
8.
9.
10.

R2.6.23 1. 京福コンサルタント（株） 8,010,000
R2.6.24 2. （株）澤田調査設計 7,950,000
R2.11.30 3. （株）セプラン 7,800,000 落札 8,580,000

4. 大樹測量設計（株） 7,900,000
5. 富士測量設計（株） 8,050,000
6. （株）若狭開発技術センター 7,980,000
7. （株）ワカサコンサル 8,020,000
8.
9.
10.

R2.6.23 1. 京福コンサルタント（株） 4,270,000
R2.6.24 2. （株）澤田調査設計 4,250,000
R2.10.30 3. （株）セプラン 4,150,000 落札 4,565,000

4. 大樹測量設計（株） 4,250,000
5. 富士測量設計（株） 4,230,000
6. （株）若狭開発技術センター 4,260,000
7. （株）ワカサコンサル 4,230,000
8.
9.
10.

漁港施設整備（河村地区）に伴う測
量・地質・基本設計業務

第2種 大島漁港 大島 37,200,000 建設課 指名競争

名田庄納田終 2,073,000 建設課 指名競争

橋梁補修設計業務 指名競争

指名競争過年発生林道施設災害復旧に伴う
実施設計業務

妻谷尾線 川上 4,320,000 建設課

副ヶ裏橋 本郷 8,180,000 建設課

過年発生林道施設災害復旧に伴う
測量設計業務

新鞍谷線 川上 8,100,000 建設課 指名競争

道路維持補修事業に伴う測量設計
業務

堀越線

4/5 R2.6.16



令和2年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式業者名

R2.6.16 1. 若越印刷（株） 492,000
R2.6.16 2. （有）松宮書店 605,000
R2.10.30 3. 若松商事 609,000

4. （株）ラボ 457,000 落札 502,700
5. ディオデザイン 550,000
6.
7.
8.
9.
10.

観光PR用アームバック製作業務 おおい町役場 本郷 636,000 商工観光課 指名競争

5/5 R2.6.16


